Y. Sacerdotes ejus induam salutari. R. Et Sancti ejus exultatione exsultabunt.

Lectio iv.

ingenunus tempore Gregorii Magni, circa annum Dómini quingentesimum nonagesimum, Sabinonensem rexit Ecclesiam. Ecclesia hæc a S. Cassiano jam prioribus sæculis juxta antiquissimam traditionem erecta, propter frequentes barbarorum incursiones penitus desolata, non nisi raros Antistes habuit, inter quos sanctum Lucanum vetusta traditio

commemoratur. Divina ergo providentia factum fuit, ut sedes Sabionensis operum Francorum et Ducum Bajocariorum restaurata, ipsique Ingenuino regenda fuerit concedita. Licet vero tempora illa ob

factam brevi ante Longobardorum in Italiam irruptionem plurimum perturbata fuerint; Ingenuinus tamen curavit, ut Ecclesia cathedrális in montis Sabionensis veritate construeretur, quam in honorem salvificae Crucis, et sancti Martyris Cassiani sui Praedecessoris dedicavit: ad quam Ecclesiam, tamquam vestustissimum Christianae religionis in hac patria monumentum, primamque Episcopalem sedem frequentissime ex integra Dioecesi pie peregrinationes fuerunt institutae, et hodiè dum instituntur.

R. Super muros tuos, Jerusalem, constitui custodes: * Tota die ac

nocte non tacebunt laudare nomen Domini. **V.** Praedicabunt populus fortitudinem meam, et nuntiabunt gentibus gloriam meam. Tota die

Lectio v.

Grassabatur autem hunc temporis infelix illud contra quintam Synodum Constantinopolitanam, tria Capitula damnantem, schisma, cui multi quidem occidentales, et praesertim Provinciae Aquilejensis Episcopi, et inter hos etiam Ingenuinus involvati fuerunt, timentes, ne per hanc trium Capitulorum damnationem Concilium Chalcedonensis anathematizaretur: voluntas etiam obsequi adhortationibus Viglii Papae effectis, antequam Constantino-polim profectus: Ingenuinus tamen palerna sancti Gregorii Magni adhortatione, et vique prudentia, quae Theodelindam Longobardorum Regnam ad

Concilio quinti approbationem induxerat, ad expositam cum Ecclesia rationem compulsus fuisset merito credi potest. **Lagnis pro honore Dei infunctus laboribus Ingenuinus circa annum Domini sexcentlesimum gravavit in coelum Notis Februarii, sepultusque fuit in eadem Ecclesia, quam beatus ipse Praedecessor Martyriassianus in honorem ipsiusque matris hanc construxisset.**

R. Justi germinabunt sicut lilium, * Et floré-
bunt in aeternum ante
omnium. **V.** Plantati in
omni Domini, in ábrhis
omnis Dei nostri. Et.

Lectio vi.

Post quadringentos ferme annos circa annum nongentesimum septimum quartum Ottonis secundo et tertio, deinde Henrico sancto successu imperantibus, abbas Ecclesiae Sabio-

nensis Episcopus electus fuit. Is nobili Marchionum Carynthiae genere natus, et scholae episcopali erudiendus traditus propter admirabilem vitae integritatem a praefatis Imperatoribus, praesertim a sancto Henrico et magni habitus, et praeclearis beneficiis est affectus. Cum vero ante annos nonaginta praedictum regnum in loco Brixinae ecclesiae Sabionensi per Ludovicum Infantem donatum esset, hicque locus pro sede episcopali magis opportunus haberetur, hanc Albinus cum magna totus episcopatus utilitate Brixinam transtulit: simulque reliquias sancti sui antecessoris Ingenuini elevavit, et in choro ecclesiae Cathedrális debito cum honore asservavit. Cum et ipse ex patri-
monio suo plurima beneficia Ecclesiae suae contulisset, et suos consanguineos aliosque proprio

exemplo inviasset ad similia præstanda, omnesque optimi pastoris partes explevisset, deum sanctitate ac virtutum signis coruscans transivit ad Dominum circa annum millesimum quartum. Corpus ejus corpori sancti Ingeniimi per beatum successorem Hartmannum celebriter hæc ipsa obitus sui die appositum; utrumque vero per Episcopum Christophorum Andream de Spaur ex pristino sepulchro elevatum, in honorificis arcibus succedentes Episcopos reconditum et exornatum, hodièdum in Ecclesia Cathedrali religiose asservatur.

R. Isti sunt, qui ante Deum magnas virtutes operati sunt, et terra nostra doctrina eorum replèta est: * Ipsi intercedant pro peccatis omnium populorum. **V.** Isti sunt, qui contempserunt vitam mundi, et perve-

nerunt ad cœlestia regna Ipsi. gl'oria Patri. **Ip**

In III. Nocturno.

Ant. D'omine, qui operati sunt justitiam, habitabunt in tabernaculo tuo, et requiescent in monte sancto tuo.

Ant. Posuisti, D'omine super caput eorum coronam de lapide prelioso

Ant. Hæc est generatio quaerentium D'ominum quaerentium faciem D'ejacob.

V. Sacerdotes D'omine benedicite D'ominum.

R. Servi D'omini hymnum dicite Deo

Lectio sancti Evangelii secundum Mattheum

Lectio vii. **Cap. 20**

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis hanc parabolan hanc: Non peregre proficiscens, vocavit servos suos, et locavit illis bona sua reliqua.

Homilia S. Gregorii Papae

Homilia 9. in Evangelio

ectio sancti Evangelii. fratres carissimi, sollicite considerare nos admone ne nos, qui plus leviter in hoc mundo cepisse aliquid cernimus, ab auctore mundi avius inde judicemur.

in enim argenturadona, tiones etiam crescunt orum. Tanto ergo e humilior, atque ad viendum Deo promptus quisque debet exhere, quanto se obliorem esse conspicit reddenda ratione. Ecce homo, qui peregre proficiscitur, servos suos ent, eisque ad negotium talenta partitur. sed multum vero lenis, positurus rationem, velitur: bene operantur pro appotato lucro condnerat, servum vero bono opere torpentem ammal.